本校受験予定の児童・生徒・保護者の皆様へ

タブレット端末の入学時の購入について（お知らせ）

本校では、主体的・対話的な学びに向けた授業等での、タブレット端末の積極的な活用を

進めております。そこで、中学は令和3年度入学生から、高校は令和5年度入学生から各ご家

庭で生徒一人１台のタブレット端末を購入していただいております。

つきましては、本校受験予定の児童・生徒・保護者の皆様にお知らせしますと共に、ご理

解をお願い申し上げます。

（令和6年度実績） 中学校  iPad  Cellularモデル 64GB （au回線）

         高等学校 iPad Wi-Fiモデル 64GB

（令和7年度購入予定）

      中学校・高等学校 iPad  Cellularモデル 64GB （au回線）

※ このタブレット端末は、本校のネットワークに接続して使用するためのもので、学校を

通しての購入のものが必要となります。また、全端末共通のソフトウエアでの管理となりま

すが、ご家庭での利用も可能です。

※ 詳細については、本校合格者説明会にてご説明いたしますが、事前に質問等ございまし

たら、本校までお問い合わせください。

問い合わせ

学校法人古川学園

事務部・図書情報部

 電話：0229-22-2545